
X 1. BL-Herren

2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren

BL Damen

X Meisterrunde

Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D013927 20 900 D035895 7 854

D029732 24 980 D021594 22 908

D127993 17 890 D095268 9 856

D127992 21 902 D021579 8 855

D029727 16 888 D030220 5 848

D096678 23 971 D050570 13 13 882

Punkte: 4 121 5531 Punkte: 3 64 13 5203

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D037669 11 875 D054621 10 871

D096679 6 850 D086112 15 883

D053349 3 831 D096831 12 878

D096687 1 814 D037642 4 847

D037668 14 14 882 D034795 2 821

D064225 18 894 D054622 19 899

Punkte: 1 53 14 5146 Punkte: 2 62 5199

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

KSV Riol 2 4 6 121 2

KF Oberthal 1 4 3 7 64 1

KSG Montan Holten-Duisburg 3 1 4 53 3

TG Herford 1 2 3 62 4

Bemerkungen:

1

Mayer, Holger

Klink, Nico

Benoist, Klaus

Junk, Christian

KSV Riol KF Oberthal 1

Leis, Marjan

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 231817. Februar 2018

Pinot, Michael

Knobel, Kai

Werner, Dominik

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Tönsmann, Raffael

Mores, Gilles

Immendorff, Bernardo

Laukmann, André

TG Herford

Parassini, Holger

Albertz, Dirk

(Unterschrift Mannschaftsführer)

KSG Montan Holten-Duisburg

121

Schneimann, Marcel

Stenger, Stephan

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

Karlstedt, Detlef

Hippert, Uwe

64

53

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Steines, Thomas

Heinichen, Robert

Gebauer, Markus

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Grohmann, Florian

Mirus, Alexander

Klein, Thomas

62

1

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Brunnenschänke Riol

Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Spb-1BU-M.xlsm/SpT1 Stand: Januar 2017



Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D029732 Werner, Dominik KSV Riol 1 24 24 980 0,0
2. D096678 Immendorff, Bernardo KSV Riol 1 23 23 971 0,0
3. D021594 Gebauer, Markus KF Oberthal 1 4 22 22 908 908,0
4. D127992 Steines, Thomas KSV Riol 1 21 21 902 0,0
5. D013927 Leis, Marjan KSV Riol 1 20 20 900 0,0
6. D054622 Hippert, Uwe TG Herford 2 19 19 899 899,0
7. D064225 Schneimann, Marcel KSG Montan Holten-Duisbu 3 18 18 894 894,0
8. D127993 Knobel, Kai KSV Riol 1 17 17 890 0,0
9. D029727 Klink, Nico KSV Riol 1 16 16 888 0,0
10. D086112 Grohmann, Florian TG Herford 2 15 15 883 883,0
11. D037668 Stenger, Stephan KSG Montan Holten-Duisbu 3 14 14 882 882,0
12. D050570 Pinot, Michael KF Oberthal 1 4 13 13 882 882,0
13. D096831 Mirus, Alexander TG Herford 2 12 12 878 878,0
14. D037669 Albertz, Dirk KSG Montan Holten-Duisbu 3 11 11 875 875,0
15. D054621 Tönsmann, Raffael TG Herford 2 10 10 871 871,0
16. D095268 Mores, Gilles KF Oberthal 1 4 9 9 856 856,0
17. D021579 Benoist, Klaus KF Oberthal 1 4 8 8 855 855,0
18. D035895 Mayer, Holger KF Oberthal 1 4 7 7 854 854,0
19. D096679 Laukmann, André KSG Montan Holten-Duisbu 3 6 6 850 850,0
20. D030220 Junk, Christian KF Oberthal 1 4 5 5 848 848,0
21. D037642 Klein, Thomas TG Herford 2 4 4 847 847,0
22. D053349 Heinichen, Robert KSG Montan Holten-Duisbu 3 3 3 831 831,0
23. D034795 Karlstedt, Detlef TG Herford 2 2 2 821 821,0
24. D096687 Parassini, Holger KSG Montan Holten-Duisbu 3 1 1 814 814,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Meisterrunde Herren - 1. Bundesliga 2018
Einzelwertung
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